m.) del día doce (12) de enero de dos mil veintitrés (2023) ante mí, LEYDIS DAYANA DEL

EN ESPINOSA VIGIL DE HERNÁNDEZ, NOTARIA PUBLICA PRIMERA DEL CIRCUITO

NOTARIAL DE VERAGUAS, con cédula de identidad personal número nueve-setecientos

veinticinco-mil trescientos ochenta y tres (9-725-1383), compareció personalmente: KERIMA

YAMILETH SANJUR MUÑOZ, mujer, panameña, mayor de edad, casada, con cédula de identidad

personal número nueve-setecientos trelnta y c¡nco-dos mil cuarenta y seis (9-735-2046), con

residencia en comunidad de Cruz del Rayo, Distrito de Santa ltlarÍa, Provincia de Herrera, de

[...]

tránsito por este circuito notarial, con el fin de rendir declaración jurada bajo la gravedad de

juramento y con pleno conocimiento de las sanciones que por el delito de falso testimonio establece

el Código Penal de la República de Panamá en su Artículo trescientos ochenta y cinco (385) del

Código Penal "El Testigo, perito, interprete o traductor que, ante la autoridad competente, afirme

una falsedad o niegue, o calle la verdad, en todo o en parte de su declaración, dictamen

interpretación o traducción será sancionado con prisión de dos (2) a cuatro (4) años Cuando

[...]

y AMIR ANTONIO AGUILAR GONáLEZ, muler la primera, varón el segundo, panameños,

mayores de edad, casada la primera, soltero el segundo, vecinos de esta ciudad, personas de buen

crédito a quienes conozco y son hábiles para ejercer el cargo y portan cédulas de identidad

personal números cuatro-setecientos setenta y seis-ochocientos cincuenta y cuatro (4-776-854) y

nueve-setecientos cuarenta y seis-dos mil cuatrocientos treinta y seis (9-746-2436),

respectivamente. La encontró conforme, le impartió su aprobación y la firman todos para constancia

ante mí, la Notaria que doy fe

//,*r,r^)/ /*'/""'}4
KERIMA YAMILETH SANJUR

ARDINN A ALA

../ --. 
t

,.;'it"' 
'' ' )

AMIR ANTONIO AGUILAR GONZALEZ